АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          Вологодского муниципального района

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.06.2017г.                                                                                         № 140

О внесении изменений в постановление
№ 89 от 26.04.2017г. «О введении особого
противопожарного режима на территории
Спасского сельского поселения Вологодского
муниципального района в 2017 году»

    Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью  обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Спасского  сельского поселения Вологодского муниципального района, во исполнение протеста Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры № 04-01-2017/91 от 20.06.2017 года, администрация Спасского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. в постановление администрации Спасского сельского поселения от 26.04.2017г. «О введении особого противопожарного режима на  территории Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в 2017 году» внести изменения:
  - исключить пункт 5 в приложении к постановлению  «Перечень дополнительных мероприятий пожарной безопасности в период особого противопожарного режима в 2017 году на территории Спасского сельского поселения».
  2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                             А.Н. Казанов